
Částka bez DPH

zdarma

600,00 Kč

zdarma

600,00 Kč

40,00 EUR

zdarma

200,00 Kč

33,00 Kč

dle dohody

15,00 Kč

zdarma

500,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

280,00 Kč/t

1 500,00 Kč

1 500,00 Kč

2 000,00 Kč

Doprava suchých směsí silo/t balené/t balené 24tun

Doprava suchých směsí - Hl. město Praha 750,00 Kč 380,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Středočeský kraj 750,00 Kč 380,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Jihočeský kraj 830,00 Kč 500,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Plzeňský kraj 760,00 Kč 430,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Karlovarský kraj 910,00 Kč 500,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Ústecký kraj 930,00 Kč 410,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Liberecký kraj 980,00 Kč 460,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Královehradecký kraj 1 040,00 Kč 500,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Pardubický kraj 1 040,00 Kč 510,00 Kč dle domluvy

Druh služby

Poplatky spojené s dodáním suchých směsí v sile

Doprava zboží  Slovensko nad 500 EUR po slevách 

Doprava zboží objednaného dle podmínek E-shop

Dobírka

Fakturace elektronická

Paleta EUR

Doprava zboží Individuální (např. sólo auto, auto s hydraulickou rukou apod.)

Fakturace poštou 

Zasílání faktur

   Od 01/03/2023

Doprava zboží  do 50km od sídla Meffert ČR  nad 3 000 Kč bez DPH po slevách

Doprava zboží  do 50km od sídla Meffert ČR  do 3 000 Kč bez DPH po slevách

Doprava zboží  nad 50km od sídla Meffert ČR  nad 10 000 Kč bez DPH po slevách

Doprava zboží  nad 50km od sídla Meffert ČR  do 10 000 Kč bez DPH po slevách

Doprava zboží  Slovensko do 500 EUR po slevách 

Doprava zboží  po ČR

Doprava zboží na Slovensko

Doprava zboží E-shop

Doprava ostatní

Atypická paleta - dřevěná

Nájem - kontinuální míchačka

Přistavení sila vč.vážení

Atypická paleta - papírová

Palety - dodání zboží vč.palet

Odvoz sila vč.vážení

Přemístění sila v rámci stavby

Meffert ČR spol. s r.o. si vyhrazuje právo na tiskové chyby.

Platnost Ceníku od 1.3.2023. Vydáno: 15.2.2023. 

Vydáním nového ceníku pozbývá tento ceník platnosti. 1



Částka bez DPH

Doprava suchých směsí silo/t balené/t balené 24 tun
Doprava suchých směsí - Kraj Vysočina 960,00 Kč 500,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Jihomoravský kraj 1 140,00 Kč 690,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Olomoucký kraj 1 280,00 Kč 700,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Zlínský kraj 1 260,00 Kč 730,00 Kč dle domluvy

Doprava suchých směsí - Moravskoslezský kraj 1 410,00 Kč 810,00 Kč dle domluvy

1 000 Kč                                      

(+ 1 000 Kč za každou další započatou 

hod.na objektu)

2 000 Kč                                 

(+ 1 000 Kč za každou další započatou 

hod.na objektu)

3 000 Kč                                          

(+ 1 000 Kč za každou další započatou 

hod.na objektu)

4 000 Kč                                       

(+ 1 000 Kč za každou další započatou 

hod.na objektu)

75,00 Kč

165,00 Kč

200,00 Kč

300,00 Kč

zdarma

zdarma

dle objektu

3 000,00 Kč

dle objektu

10,00 Kč/km

Kotevní plán - všeobecný

Kotevní plán - autorizovaný

Odtrhové zkoušky (max. 6 terčů na max. 2 plochách)

Servisní služby techniků

Varianta č.2: VÝJEZD TECHNIKA na místo, 1 hod.práce na místě (obhlídka objektu, měření, diagnostika, zadokumentování, 

termovizní měření, konzultace na místě - BEZ VYPRACOVÁNÍ ZPRÁVY)

Dopravné technika za km, počítáno ze sídla firmy a zpět

Varianta č.4: Varianta č.3 včetně obou volitelných služeb  - následná simulace chování stavební konstrukce na programu COND

 a zpracování protokolu COND; následné zpracování termovizního protokolu

Vzorek disperzních barev ve kbelíčku (cca 250 ml)

Vzorek omítek ve kbelíčku (cca 0,5 kg)

Výtažné zkoušky hmoždinek

Vzorek na desce - velký

Vzorek na desce - malý

Doplňkové služby k ETICS

Vzorky

Varianta č.3: Varianta č.2 včetně VYPRACOVÁNÍ ZPRÁVY. Plus jedna ze 2 volitelných služeb:           

a) následná simulace chování stav.konstrukce na programu COND, zpracování protokolu COND                                                                                                                                                  

b) následné zpracování termovizního protokolu

Dopravné 

Varianta č.1: BEZ VÝJEZDU TECHNIKA  - vyhodnocení klientem zaslaných technických dat a fotodokumentace, 

simulace na programu COND popř. vypracování příslušné zprávy

Druh služby

Návrhy technických detailů ETICS 

Meffert ČR spol. s r.o. si vyhrazuje právo na tiskové chyby.

Platnost Ceníku od 1.3.2023. Vydáno: 15.2.2023. 

Vydáním nového ceníku pozbývá tento ceník platnosti. 2


